PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
           E PESQUISA - PROPESQ
        Prédio 7 – 6º andar – Conjunto I
                   projetos@ufn.edu.br

UNIVERSIDADE FRANCISCANA – UFN - Rua dos Andradas, 1614, Conjunto I – Santa Maria – RS – Brasil - CEP. 97010-032
 www.universidadefranciscana.edu.br

EDITAL Nº 30/2023

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSAS PROSUC CAPES

A Pró-reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa da Universidade Franciscana – UFN,

torna público a homologação das inscrições para o processo seletivo de Bolsas do

Programa de Suporte à Pós-Graduação de Instituições Comunitárias de Ensino Superior -

PROSUC CAPES, a Curso de pós-graduação Stricto sensu, da Universidade Franciscana

- UFN.

1. 1. INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1.1 Programa de Pós-Graduação em Nanociências – Doutorado

Fabrício Oliveira Viera

Santa Maria, 15 de setembro de 2023.

Prof. Dr. Marcos Alexandre Alves

Pró-reitor de Pós-graduação e Pesquisa

Universidade Franciscana – UFN

mailto:projetos@ufn.edu.br
http://www.universidadefranciscana.edu.br/